

Regd. & Corporate Office : 401-402, Lusa Tower
Azadpur Commercial Complex, Delhi -110 033
Telefax : +91 11 27679700-05 (6 Lines)
e mail : info@insecticidesindia.com
www.insecticidesindia.com
CIN : L65991DL1996PLC083909



insecticides
(INDIA) LIMITED

Ref: IIL/SE/2022/2207/01

Dated: July 22, 2022

The Manager

Listing Compliance Department BSE Limited (Through BSE Listing Centre)	Listing Compliance Department National Stock Exchange of India Limited (Through NEAPS)
Scrip Code: 532851	Symbol: INSECTICID

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement on Notice of transfer of equity shares of the Company to IEPF

Please find attached, copies of the newspaper advertisement pertaining to Notice of transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) that are published in English and Hindi newspapers.

This will also be hosted on the company's website at www.insecticidesindia.com

This is for information and records.

Thanking You,
For Insecticides (India) Limited

Sandeep Kumar

Sandeep Kumar
**Company Secretary &
Chief Compliance Officer**



Encl : As above.



insecticides
(INDIA) LIMITED



Regd. Office: 401-402, Lusa Tower, Azadpur Commercial Complex, Delhi - 110033
CIN:L65991DL1996PLC083909 || **Website** - www.insecticidesindia.com
Tel No. - 011-27679700-05 || **E-mail** - investor@insecticidesindia.com

TRANSFER OF SHARES IN RESPECT OF WHICH DIVIDEND HAS NOT BEEN CLAIMED/ PAID FOR SEVEN CONSECUTIVE YEARS OR MORE TO THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND IEPF.

Shareholders are hereby informed that pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), as amended, the Final Dividend declared for the financial year 2014-15, which remained unclaimed for a period of seven years will be credited to the IEPF with in thirty days from the due October 25, 2022. The corresponding shares on which dividend was unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure set out in the Rules.

In compliance with the Rules, the Company has sent individual notices to all the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF as per the aforesaid Rules, the full details of such shareholders is made available on the Company's Website: www.insecticidesindia.com. In this connection, please note the following : (a) In case you hold shares in physical form : Duplicate share certificate(s) will be issued and transferred to IEPF. The original share certificate(s) which stand registered in your name(s) and held by you will stand automatically cancelled. (b) In case you hold shares in electronic form: Your DEMAT account will be debited for the shares liable for transfer to the IEPF.

In the event valid claim is not received on or before the date 24.10.2022, the Company will proceed to transfer the liable Equity shares in favor of IEPF authority without any further notice. Please note that the concerned shareholders can claim the shares & dividend from IEPF authority by making an application in the prescribed Form IEPF-5 online and sending the physical copy of the requisite documents enumerated in the Form IEPF-5, to the Nodal Officer of the Company. Please also note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said rules.

For any queries on the above matter, Shareholders are requested to contact the Company or Company's Registrar and Share Transfer at Alankit Assignments Ltd. Alankit House, 1E/13, Jhandewalan Extn., New Delhi- 110 055; Email - rameshk1@alankit.com Tel: 11-4254 1234.

For Insecticides (India) Limited
Sd/-

Sandeep Kumar
Company Secretary

July 21, 2022
New Delhi





insecticides
(INDIA) LIMITED



पंजीकृत कार्यालय: 401-402, लूसा टॉवर, आजादपुर कमर्शियल काम्प्लेक्स, दिल्ली -110033
CIN: L65991DL1996PLC083909 || **वेबसाइट:** www.insecticidesindia.com
टेलीफोन नं.: 011-27679700-05 || **ई-मेल:** investor@insecticidesindia.com

शेयर के उन हस्तांतरण के संबंध में जिन्होंने लगातार 7 वर्षों या उससे अधिक समय से अंतिम लाभांश का दावा नहीं किया है को निवेशक शिक्षा और संरक्षक निधि में डाला जाएगा।

शेयरधारकों को सूचित किया जाता है कि निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखांकन लेखा परीक्षा, स्थानांतरण, और वापसी) के नियमों, 2016 (नियमों) के प्रावधानों के अनुसार संशोधित, वित्तीय वर्ष 2014-15 के लिए घोषित अंतिम लाभांश, जिसके लिए सात साल से कोई दावा पेश नहीं किया गया है उसे नियत तारीख 25 अक्टूबर, 2022 से तीस दिनों के भीतर IEPF में जमा किया जाएगा।

संबंधित शेयरों जिस पर लगातार सात वर्षों से दावा नहीं किया गया है उन्हें भी नियमों में निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार स्थानांतरित किया जाएगा। नियमों के अनुसार, कंपनी ने उन सभी संबंध शेयरधारकों को अलग-अलग नोटिस भेजे हैं जिनके शेयर उपरोक्त नियमों के अनुसार IEPF को हस्तांतरित होने के लिए उत्तरदायी हैं, ऐसे शेयरधारकों का पूरा विवरण कंपनी की वेबसाइट पर उपलब्ध कराया गया है।

इस संबंध में, कृपया निम्नलिखित पर ध्यान दें: (ए) यदि आप शेयरों को भौतिक रूप में रखते हैं: डुप्लिकेट शेयर प्रमाणपत्र (जारी) IEPF को जारी और हस्तांतरित किए जाएंगे। मूल शेयर प्रमाण पत्र जो आपके नाम (मों) में पंजीकृत हैं और आपके द्वारा आयोजित किया जाता है, स्वयं रद्द हो जाएगा। (इ) यदि आप इलेक्ट्रॉनिक रूप में शेयर रखते हैं: तो IEPF में हस्तांतरण के लिए उत्तरदायी शेयरों के लिए आपके Demat खाते को डेबिट किया जायेगा। यदि दिनांक 24.10.2022 से पहले या उस वक्त तक वैध दावा प्राप्त नहीं होता है, तो कंपनी बिना किसी और नोटिस के IEPF प्राधिकरण के पक्ष में उत्तरदायी इक्विटी शेयरों को स्थानांतरित करने के लिए आगे बढ़ेगी।

कृपया ध्यान दें कि संबंधित शेयरधारक IEPF प्राधिकरण से लाभांश निर्धारित फॉर्म IEPF-5 में अपेक्षित दस्तावेजों संलग्न करके और भौतिक प्रतिलिपि भेजकर शेयरों को दावा कर सकते हैं। कृपया यह भी ध्यान दें कि उक्त नियमों के अनुसार IEPF में बिना दावा किए लाभांश राशि और शेयरों के हस्तांतरित के सम्बन्ध में कंपनी के खिलाफ कोई दावा नहीं किया जा सकेगा।

अधिक जानकारी के लिए, शेयर धारक कंपनी या कंपनी रजिस्ट्रार के कार्यालय अलंकित हाउस, 1 ई/ 1 3, झण्डेवालान एक्स., नई दिल्ली-110055, ईमेल-rameshk1@alankit.com में संपर्क कर सकते हैं

कृते इन्सेक्टिसाइड्स (इंडिया) लिमिटेड

80/-

(संदीप कुमार)
कंपनी सचिव

जुलाई 21, 2022
नई दिल्ली